
l//r7
o po.Mnútí dot .. z lozpoČtu ohv3kclé*kého

ěeg

l,
snl(hí .t-.ny

23, iílná 117, 702 13 ostÉw

1ry9Pi úár šl.n1.1!ý6ň Folý.íqy."''':;..úpm heihaná lía]o

tmzszolaz!zlu

zd€ňkem Fus kem, stnrcsiou ob.é

,,pbjekť) !,}Ťezených V Čl, u étó sňlouvy,

2. Úč€lem póskytiuti dota@ je podpóla íea ia@ pojekt! pň]ffem a podnírek slanoený.h v Éro

2/2

ákl.dni U.En@ňl
Tálo sŤ ol,a É velETptú' §r'oJÝóJ J7á!tno( o e § l0ě ods 5 álona a 25o/2ooo so,

ó !/poa@ýý!h olav,dlftF i.€rlil dpoČto, vé 71.í ŇZdéiicl piedp§0 (dá. jA1 ,,/drol

DoEce je re smyslu žákona č, 320/2001 sb,, o finančni kont@h re Wiejné špráG a o.ňěíě
některých ákono (zákon o finančni kontrc e), Ve zněni p.žděší.h předp s0 (dá e jen nákon ó finančni
kontb é'), veřéjnou limďni podpóíóU ó Vztahují € na ni ustanMní tohoto ákona.

Nspn vněné použiti dotac€ n.bo žadrženi p€něžních pGtbdkd posMnutých z @poóu
rgkytovatéle ]é podšeíiň @p.čtore kázně pódle § 22 ákona č, 250/2o0o 5b, V piipadě porušení
ózŇ&ore kizně budé posh]pováno d|e ákona č, 25ol2ooo sb,

tn,
Pň.dnrat.frlowy

1, Pledněteff teto smlouvy ]e závazek P6k]^ovátele poskrtnout příjemci podh dá€ sjedíaný.hpdíit. úaeo!é Ll@lou dota( a dwét oň]fiř [b dots(i oňl- tdui:l "sLÚL.Je),truelolyŤ Lr{,. dZa podm Ť\ §táfur,\ louto floLrcl

Úč€lové orčéní a výšé dotá@
r, Poskrtovate podlé tďo smlouvy póskytne při)ehci inv€stlčni dotici v€ výši

700,000 Kč Gl&} edh*ttsíc korun č€ský.h) účelově ulčenou k úhrádě užMt ných nákado
óŤ]éhJ,Árcál spoňovnlho llubu Bikros BílŇ. zpr..eáňl PD a vý*on slozbY AD'' (dale ie1



áv.tkY .nluvniá straň

Po§leátel * !ďcZJe oórkíúLl ojFŤ doE.,la prc_etl pfuoen ! J!él ó,,JeňÉ L€d'rý
..,, le@ srloJry F;rc,árcóJ jF,ódóL \e§i 7oo.ooo xč JoW >{íÝd qc lorur lxtý,l]
ve hůtě do 20 dno ode dne na Mi účinnošt] teto 9úlouvy,

Piiiem@ 9 aázule pn použiti penánich prcstiedko splnit tyto podmínky:

a) iidit 9 pii póužiti posk}4.ute dotác touto smlouvóu á píávním piedpky,

o ooL2l ockvrlllol ooLc! v!óLádL ,JeJin La.óryf Lael,n d"., lÝ,é@ !ňlóJry a poLle

i Lnlao. Uíá|ellr-l ndl cdÓ .!n
., ýlcL,t 1M.@re ríďir p,óq,édkY posh^n ú. doE@ jsoL,,i!,ys, 1ď l0 t(, 

'É9l 
tu:e(

m-nóÉ;k do 7 lc endď i,.n o 1ů odi one p,e./e, ljvě.'1é1o v}.]čbvcl, r 1po/děl Ý9,
;ó / laenddinnh dro od G,T'IL <ElMlelo p,op€do/en láÝe,q.eto W.jčbÝáni,
Rdhoonim orér,ilm ilor.nr1 p6tt!,ů dúř ZĚ ná i@t
posMov;t€ € je dén iejich odepsédi ž účtu piijemce,

d, \ onpcoé, 'é 
diá. poje.(J lealái too ! o,e,JJ ZoÓfuL, 7e prcle,( nAblde d;e

L\lliďn;val do 7 lclenda:n.l d1o oí;5i lJlo ( neaT>L póí}tovdt, o,fŤle.eb. J Jě m
D,aňnéno Droblo J a rá. fuÉ ý;(, dora- 7péL fu j:á pó<.}toJdl€le, pk. po<.tll L€ !i' do
/ rábnocintrn oró ode ďe ohlái.r,, r.DozoéjiÝia, do / oelda;n(h dú ode ore, tóv býll(,to
ohlášení rvinen uónit, Rozhodným ókaniž k€m vrá.eni finónčních pfustředko dotóce zĚ na úét
Fsk!,tovatele ]e den jej ch odépéni z ÚČtu př!émc€,

e) oepievé9t pósMnutou dota.i na jiný pláVní súbieK,

Přijemce se á6 jé dodlžď qfu podmínlq 9uv *jí.i s úče em, na nělž byla doia€ p6k}tnut ]

á) říd it se př! !,yúčtová ni posk},tí uté dotac touto 9mlóUWU a pláví im pi€n p sy,

b) z@Lizovat píójékt vastním jňénem, na vastni účét a na Vlastní odp.V&n6t a napnit účelow
oÉeni d€ Čl, ry této smlouw,

i) dGáhnout stanďéného účelu, tédy zrcali.ovát prej.k! í.lpózději do 3l, 5. 2022,

.jl wd oddělénóU účetní ďdenc élého realzóVaného prcjektú dL€ ákona č,563/1991 sb,,

o LieLni@, vr íéfl @Zoéi9rF p,dp J \dáF rr,,/a,q o jd1@, d @ !,l,řn t rálladÝ
ínJnóváné z Drc:ďedlo dfu.e d fuilcdý nDlóýdne / 1/.1 ?d,o,ů Táb FÝde,€ TJq bý

;;6;.p"*..plo.Ú"d}ovidr.'LÍalel'Wlt.'a.0
má,fuán. rá i:dn, óo^lad, Pry fullr ld pj,eí", kle!
;.fál, po,To$ ý!Ér Lčetnc§ rebo ýedóL J.dlooLlle Jdl,tv de

.j ózn.čit .rldlíátv |4.ó úč.tnl.h dold.dó vrtlhull.ich ie * prolé*tu nánéň přojéktu/

".t. ii.lň *"'.t "I., 
rt",e prcj.kl 

'ás. 
idén6íkolé, U dokl'dó, k j,jichi úhrádě

ryra Óuiita aotae, pit navia uv..t íormulrd "Flnátlďáío 2 Ezpočfu t,isK", či,lo
frlouw a úšl použlté dotá@ v Kč,

f) na póžádáni umožn t póskytovate i nahl€dnuti do všeh úótní.h dokladú týkájících F póFktú,

q) př.dložit p6kYtovatéll ávěrcčné vyúčtování..lého realid.ňého prejéktu, J€ž je
i.,*,. **ra'da". * ," lc ,, )'o .oo0 so,, ňéjpozději
do3o.6,2022, /avéŘre ryLdó/an f peá7llé /a pi€olo,eF po5§1úó1.1, drer,ehó
předání k pň9praG pdozwótéil póštovních slúžeb nebo pod]ánífi fu podatelně kí4ského úřadu,

n, oiedlUil m.rylovc,e ZcÝeúe !,yLctova1 .aéno rcdlipÝárpto oo,ehJ dleoEŤ o, blóto
@íaú.;rbJw t ple@Fá.y.\ ,oml á, 11, Lprc á *7'tbÉ, řeL+
. záÝéreire Zp,a,,y Flo ;'of lo póp rL ql -M olo.{J \ íedelh P\o ýiíL p0 a Gllúvé\o

senaňu Ú;hi.h dok]ado vztáhují.ió * k úznatelným iákLadam prcjektu včetně uvedéní

oMhú l€dnot ,Wó uetn,.h dolladů,
o,ertmj o "ocg. Fpoli ly(1 p€1,7..t p6Liédl6 do uoodj @,kyecLee, Fbo
óňn áan, ó nR^i\F n. táko,dLh ýlóe.v.F Dío\ ,fulů,

. i.., ,ia"ir, dó^lado rýlakLlr s. áo€@,čelŤ.otladó o Fj,,r !oé,Ýd"Éoě
re'.,rynaro,u -rp on p i.* uy^. l o'edo/.1 koo JellrF do,óoo tyra!,4 Ý
ostatnich uznátelných nákladů p@]€ktu)



dokladó pbkázOji.kh zpasob p@ent*e MoÉBkoddského kEje dle č], VII t€to smlouw,
čÉ.tného pbhlášeni Mby opíáVněné astupďat piijeme o úp1.6t, správnosti a pÉvd Wsti
záVěrečného Vyl]čoý!íi,

i) ňádně V $ulado s právniml pňedpisy ús.hóvát óňoinály všech,jčetních dokladů Vztahují!:ich

j) ufrožnit poskytovatei vsouódu s ákonfi o flnančni konircle řádné p@dení pdběžné
a následné konnov hBpodóření sveiejnými prcštřdlq ž póskytnuté d.ie, lelich použití
dh účel@ého udeni gtrrcveného touto smoMu, prcVedení kontíoy fáktkG 6llŽe čhn6U
M mistě á před ož t při kontrcle Gehny potiebné účetní a jiné doklédy, Kontrc a na mi§tě bode
dle p.kynu pGkytryatele pío!€deía vsídl€ příFúe, v mi9é r@lizre p@jektu rebo v síll€

k) při pen&níó op€racích dle tétó smo0w převád& peněžni prcstředky na účet po9Mďatek
@déný v čl, I teto slouvy a př tě.h!o p€něiní,:h opeíací.h vždy uvádět Vařlábllni symbo

) nepievésr íea lžaci p@jehu na jiný pláVní subjekt,

m) po dobu 5 ]á od úkončeni ÉliÉ@ pójektu fuzcizit úójetek poříÉný nebo technřky zhodnrenÝ
z prostiedko ziskónkh z dota€ p6l§4nuté na ákladě léló smlóUvy,

í) íeprcd eně, nejpozději Však do 7 dno, infomďát pošMďatéle ó Víéch změnlá.h suvhelicích
9 čeDá n ifr p6kytnute dotae, @ Dací prcjelfu či ident li k čn im údaj i p ř!émc., V pípadě změny
ú&! je přijeme pďinen lM& doložit vlastnict!í k účtu, á to kopii přislušné smoory nebo
pó§funlm peíěžiiho ústavu, zdorcdu změn dentifik čnich údaj0 mluvních stran není nutno
uzavíiát ke smlouvě dodát€k,

o) neprod€ně, ne]pož€i VŠak do 7 kaeidáinhh dno, ]ífomovat Ňskytovatele o v6stií pň9úěně

Gloučeni ob.i pňpolenl ob@, oddělenj éstl ob.€) a o toň, ia kteď subjekt přeidou pl&a a
pďinnošti z této sm oo!,yl

p) dodržovat podminlq pď nné públlclty §iamvéné V čl, uI éto smlouw,

4, Porušéni polminek uldených v od9t, 3 pGm. q), h), k), í), o) a p) je považováno za poru+ni
méně áváŽné re smyslu ust, 5 10á odst, 6 zákona Č, 250/2000 sb, od6d zá tató póíúšéní íozpďtové
kázňě * stanoví následují.,'m zpo$bemI
á) Pňed óženi vyúčtóVáni poak odst. 3 pGň, §)

.d3do 15 k lendáňních dno
od 16 dó30 k endářni.h diů

1,500Kč.
3,000 Kč.

5.000 Kč.

h) spďlvají.í Vé fomál.kh nedGtaocch
10 % pos§,tnué dďó€,

1 % po§kytnué óta€,
2 % pGlylnué ót&,

10 % poslryt ué dota€,
3 Dlsn, o) 5 % o6l§liuté dote,

b) porušeni pódminky stan@re vodst. 3 pGm.
závěrečného wúčtďáni

c) Porušeni p.dminky §tanov€né v odsi, 3 pí5ň, k)

d) Porušeni p.dminky §tánóVené v odsi, 3 p6ň, n)

e) porušeni p.dminky stánovené v odsi, 3 piim, o)

0 Porušěni káždé pódmlnky, na niž * odkažu'e v odst,

llzNt.lný ná*lád

,,Uznate ným nák adem" F .áklad, který splňule Gďhny nře Uredené podminlq:

a) Pňlkl . bY| piljom..n uhráu.n v obdobi reaiáe pbFktu, §, V období od1.1o,2021
do31,5.2022,

b) byl Wnálóžén v sou adu s účelryým určenim d e čl, v této mlouvY a ostátními podminkam] téo

c) Vyhďuje žágdám úě no§tl, efeklvnon a hospodárnon de zákona o finánčíi koňtrcle.

za šp něni pódmínek uvedeíých V odst, 1 tohoto článku sm]ouw j9u uznate nými náklady pouze
nákády ná p6jéktovo! dokqnent d a autoGký ó4r,

Daň z přidáné hodnoty rzt hující F k uznateným nákladom je uznaieným nákladem, pokud
přijem@ neni plátém tétó daŇ iebo pokud ňu nevzniká náok na odpďď teto daně,



Všechny ostatni náklady v}mložené přiřmcem jsu pďážďány ža nák ady neuznate íé.

Pďinná publi.it
příl€me beÉ na v&omi, že pGk}továtel je opíáVněn d€řelnlt jeho nážď, tČo, sídlo, účel

pošktnuté doti.e a výši p6l§,tnué dotá@, posl9{ovaté Uděule při]eúci $uhla9 s užiýánin oqa
MoÉBkos]dského kaje prc úč€ly av@sahu této smouvy, Podminlq Užltí bga jsou Uv€deny v
tlanuálu Fdnotnéhó vlžUálního 9qfu MoGv5k6le6keho kEje, který F dostupný ná
httó§J/M,m9k,a/o§cElt!qib^n!9M9la&!yEa,

Piíjem€ 9 6vazuie ktmu, ž€ vpřObéhú @liace prcjektu (ójer t k íŘe uvedeno, ijndy)
bude prckaatelnýfi a vhodným žpo$b€m pÉz€niďát lvo66ko9]ez9ký klój, a to v tomto rcehu:. na svý.h @bďých 9tránkách, j$u_li zřneny, umi:Ýt lo9o lvoraWkc€akéhó k4e bUď v Ék i

p.ňneň, rebo přiňo u podpo@aného prcjeKu,
. iníomďat veiqMt o p6kytnúť dotace Moíavsk6|eakým krajem na yý.h webďých stÉ.kich

s odkazem (hypeíl nk m) ná rebové stíánky konkétiího pójektu, Foulityto stránky ziiĚny,. na ýých profr€h sodálni.h siť, jsoú ll žňDny, Uveňe]njt Vhodiýh zposob€m infomaci, že
MolóVsk6le6ký kaj poskrt dotaci na rca lzaciprcjektul, wdat tskovou zpévu o p.dp.ňe prcjektu MorMk6€žškým kí4m (např, na ii.h weboYý.h
nninki.n, ía svých prcíeó $ciálních sítí, Vtisku ap.d,), Mi€jňowt ná Všéó ťškďýth
mateíálďh 9uv*jicích s prcjektelrr o9o Molavskoslexkého kEj.,. zalistit lotodokumentac pďinné pubIcq p6jektu,

Vš€hny fomy, lúah á zposoby pí€žénta€ MoÉBkósldského kíaj. je před jejch Élizaci
piíl€re dota€ povine. V d6tatečném čawém piedstihu koMuliovat s odbořém škó§tvi, mládež€ a
sportu KÉjského Úřadu tioGwkoslaského kaje,

VéškeÉ náklad, ktelé Př!em@ \,ymloží na splnění pďhností sranMný.h v tomtó článkú
mlouvy, jso! neúznátélnýň náklady,

ávaretná u,tanMni
P6k}tovate 5i Whíazuje pláVo !,ypovědět tuto smlouvu s výp.V&ní dobou 15 dno od doíUČ.ni

výpov& plílemi v připadě, že přlemce poluší rczp.čtovou kazeň a pBkytovátel má p.de této
sm]ouvy l€§é poviinost p6Mnout mU .'a]ši lnančni plněni

PosMovate nen í opÉvněn tuto smlouvu !,ypověd&:

a) poruši i př!em@ @počtovou kázeň porušenim néktéíé ž podminek uw.l€ný.h V čl, V odst, 2 této
smlou!,y, nepfusáhre- i Výše neopláVněně p.užitkh nebo žadržených p€něžnich pí.6tbdkd 50 %
peiěžnich prostiedko posMnutých ke dn p.rušeni rczpočtové kázně rebo

b) poruši i přijemce @p.čtďou kižeň porušenim něktelé ž podminék uwdený.h V ó, V odst, 3 této
smlouw, jedíá- i 5e o méně áVažíé porušeni podminlq, za něž je v čl, V odst, 4 s1ánoven nižši

Přlpadné měny ó dopňkv té,to 5nlow budou sm uvní stÉny řešit Di*mnÝmi, westu9ně
ČÍs ovánými dodaťg k této sm oúvě, kteé budou výdďně ,a doótky této 5m ou!,y označeny,

Ťáto smlouva É !ryhotovuje re řé.h st€lnópk*h s plátnó§tí óroináú, žni.hŽ.fuá óMrŽi
poskto€te a i:den příiere,

'ab §ňlóJva tb}rá páhoí a Jť Ťoí o1e-, .dy ,,yÉoi€ni 9UF c5u : osjl€r rávňL oojde
o,JhésrLýlstHé, pokldrods-,ó..bo/to1oo.arrlre4pyla ř6lrdfo,

lÝ]á-ibýt tato smouvá p.Vinně Uvébjněná V€gstřU smlúv dle ákóna č,340/2015 sb., o
4láštních podmínkáó účinnosti někt€rých smlur u€bňďání rě.hio smluv a o íeglstíu šň úV (žkon
o reqistru smluv), Ve zněni póždějšich pfudpiso, prcrede jéji Ureiejnění Vsouádu * ákonm
Ňsk toÉtel. V iakovém příledě Mbývá 9mlouva úón.6t dnem ]ejího Uvefujnění v r€ stru sm uv,

sm uvni 9trany se dohod y, že pokud je dot ce posMnuta jako podp.la de mi.imis dle Nařízení
xóm * (EU) č, 1407/2013, po\€de posMryat€ její uveřejnění V rcgistlu snluv, V t kovém pňpadě
rábYva <nlol!á 1,11ó5l drer Fi,T L€ieilér,! lec'sl,J )řlLv,



v oňóade, ldl rebld. tsto 9roLýd L€tnáá dF ódí 6 too - @1o!o cálll .nlo"ry, ř€
o'JeTc la @oT d Výs o\ l. lo_1a! > Dh, Ž; srbJla vGrt pnpódr yll dooatl o o@e zÉ €Jréld
T ofrc álni.1 w€oowc1 5 m 1lá( 1 Yo,aÝ)tseA.e|"o kíar, \ňlóJva bjde lÉiejrěló po dnolyi /aLi
peedéné v sou adu s platnim práÝn m piedpr,

osóbr ioóje osažer, Ýé@:rotvé bJdoJ poiyr.váEeň Zolc@ávdly p4ze p!u€l/
óltli pláv a óoý Ťost 4olwalt,.h 7fu lňlóJ4: t,,1/n ,@l0ň r.bldóL ryfu osbr, Ldáe
06k}toý6Lee1 ooJnN PóííovaE oň,o ?.oýavar o!óbl(F Lod,o dod ž4e plalEp,avipieop<,/,
Podrcbné ]ífomaG o ochEně osobních údajů l$U donupné ía ofciánió wébďkh stíánkách
MoláVsk6le6kého kíáJ€ ww,ňsk,o.

sfnlwní stÉny shodně póh ašují, že si sm owu před lelln pódp *ň piďeťý že byla uzaviéna po
vzáiemném prolédnání podle Jeji.h pravé á 9vobodíé voe, uditě, Vážně a sózumteně a že e
dohód y o €lém jelim obsahu, .ož stvRují syými Podpisy,

Doolká platrcstj píáVnlho jednání de § 23 zákona č, 129/2ooo sb,, o kajich (kÉjské zřneii),
ve zněni pózděj§ch pfudplso

o posk}tnutí dot e á uavlenl éto sm ouvy ozhod o žaštupltelsM kÉje 9vím usnesením č, 7/633 z€

DooŽk! platnostl právního jednání de 9 41 ákóna ó, 123/2ooo sb,, o okich (ob*nižřizeni), Ve

o pijěti dota€ a uzaviení této smou!,ý lozhodLo astuptestvo obc ýým usnesenim č, 21,7,1, ze

26 .u lln

6 e6htďátelé

Mgi slrnl!lrv Folwárc.ny
ia á|odě po!álon

ě přijem9

,),*,*,D",,,*:ý^é


